Arcadibus Aristaeus. G. 1: 14  
*Jupiter*, rex Assyriorum. AE. 1: 646  
*Jupiter*, Osa lingua Lucetius, a luce, quam cunctis praebet; Latine *Dis-  
 spiter*, diei pater. AE. 9: 570  
*Jupiter* natus fingitur apud Creteneses, quia primi traduntur invenisse religionem. AE. 8: 352  
*Jupiter* in Creta nutritus, & quomodo illic servatus, ne devoraretur a Saturno. AE. 3: 104  
*Jupiter*, caprae, nutricis suae, Amaltheae pelle usus. AE. 1: 279  
*Jupiter* ab Ope Curetibus, Corybantibus, & Idaeis Daetylis custodiendus traditus contra Saturnum in monte Cretae Dictaeco. G. 4: 153  
*Jupiter* nutritus a capra Amalthea. G. 1: 205  
*Jupiter* cum patre Saturno de agrorum possessione bello contendit. AE. 9: 564  
*Jupiter* per Theridem, adhibito Briareo, vinculis liberatus. AE. 6: 287  
*Jupiter* Titanas vincens laurum in manu habuisse dicitur. E. 8: 12  
*Jupiter* habet divinandam facultatem, non omnia Numina. AE. 1: 24  
*Jupiter* Apollini inspirat quae dicit. AE. 3: 251  
*Jupiter* aliter nonnunquam cum uno Deo vel Dea, aliter cum omnibus Diis loquitur, ad removendam eorum contentionem & dissensionem. AE. 10: 8  
*Jupiter* quidquid dixerit, factum est. AE. 12: 808  
*Jupiter* differt a fatis, AE. 10: 113  
*Jupiter*, Mercurius, & Neptunus, ab Oenopione rege hospitio suscepti, quomodo illi filium Oriona dederint. AE. 10: 763  
*Jupiter*, planeta bonus. G. 1: 335, quidquid irradiat felix facit juxta Mathematicos. AE. 2: 690  
*Jupiter*, cur hominum Divumque aeterna potestas, secundum Phylicos & Mathematicos. AE. 10: 18  
*Jupiter* in altitudine sua cum Venere positus felicitatem aliquam per mulierem notat. AE. 1: 227  
*Jupiter* si qua loca respiciat, felix eventus illa sequitur. AE. 1: 230. admodum juvat. 10: 473  
*Jupiter* licet cuncta sciat, tamen poetice in futura saepe inquirere fingitur. AE. 12: 725  
*Jupiter* amare dicitur, quos in ortu benignior siderum aspectus irradiat. AE. 6: 129  
*Jupiter* aequus omnibus, & inde *ferus* invidiosus de eo dictum. AE. 2: 326  
*Jupiter* hominum lancem expendere dicitur, atque ita explorare mortem illorum. AE. 12: 151. lancea aequas sustinere fingitur. 12: 725  
*Jupiter* Pater; quia omnibus idem. AE. 2: 617  
*Jupiter* justitiae favet, non paribus. AE. 10: 689  
*Jupiter* quandoque jungitur, quandoque separatur a fatis. AE. 8: 398  
*Jupiter* non auctor mortis, sed genere mortis vel prodesse vel obesse potest mortalibus. AE. 12: 851  
*Jupiter* sancit foedera fulmine; quia si coruscatio fiat, dum foedera fiunt, confirmat illa & sancta esse facit. AE. 12: 200  
*Jupiter*, arcium Deus. AE. 3: 20  
*Jupiter* juris hospitii praefectus, *Hospitalis*, Gr. *Ζῆς Ξίνου*. AE. 1: 735, 736  
*Jupiter* auctor navigationis Aeneae ex Africa. AE. 5: 17  
*Jupiter* miniatam quadrigam habet in Capitolio. E. 6: 22  
*Jupiter* puerorum incrementa curat. E. 4: 50  
*Jupiter* nascentibus suppediat omnium rerum desiderium. AE. 11: 51  
*Jupiter*, principium carminis. E. 3: 60. spiritus est, qui cuncta movet & implet. ibid.  
*Jupiter* pro aethere, quandoque & pro aëre, quae duo mixta terrae & humori, pro quibus Juno ponitur, omnia procreant. G. 2: 325. E. 7: 60. 10: 27. G. 1: 418. 2: 419. AE. 4: 201. E. 273. 9: 670  
*Jupiter*, aether est, Juno aër, ideo maritus Junonis a juvando. AE. 1: 51  
*Jupiter*, aether medius, unus ex Penatibus. AE. 2: 296. pro aëre sereno, quia serenitatem praefat. 3: 116  
*Jupiter* Ammon arietis forma cultus in Libya, quod arietis ab eo missi ductu aquam invenerit Liber. AE. 4: 196. & ita dictus, quod Libyci arietem Ammonem vocent: vel ab *ἀμμῶν*, Gr. arena: & aliae fabulae, ibid.  
*Jupiter* puer, qui *Auxurus*, colebatur circa jugum Circaeum, quasi *ἄνω ἔρῳ* sine novacula, quod bardam nunquam rasisset. AE. 7: 799  
*Jupiter* Cretae insulae, sive Cretenibus, praefectus. AE. 3: 116, 171  
*Jupiter* Dodonaeus apud Epirum. AE. 3: 256. a templo & oraculo ex quaerit Dodonae. 3: 466  
*Jupiter* Epiroticus, Chaonius pater. G. 2: 67  
*Jupiter* Hercaeus unde dictus, ab *ἥρκα*, &c. AE. 2: 506  
*Jupiter* Idaeus. AE. 7: 139  
*Jupiter* Latiaris antiquissimus. AE. 12: 135  
*Jupiter* Olympicus colebatur Pifus juxta Elidem ad fluvium Alpheum, ubi & Olympici agones celebrati. G. 3: 18  
*Jupiter* Praedator, cui de praeda debetur aliquid. AE. 3: 222  
*Jupiter* Stator, dictus quod foedam Romanorum fugam stitisset; & inde ei ex Romuli voto templum. AE. 8: 635, 640

# INDEX IN SERVIUM.

- Iupiter* Stator in Circo Flaminio. AE. 2: 225  
*Iupiter* Stygius, Pluto. AE. 4: 638. 6: 138  
*Iupiter* Alcmenam Amphitryonis uxorem adamavit, & ex ea Herculeum suscepit. AE. 8: 103  
*Iupiter* Callisto adamavit, & c. G. 1: 137. Dianae forma Callisto stupravit. AE. 1: 748  
*Iupiter* Danaën, Acrisii Argivorum regis filiam, viciavit, unde Perseus. AE. 7: 372  
*Iupiter* cum Electra concubuit, quae Trojam ardentem cernens, & crines lacerans, sic in astra recepta est. AE. 10: 272. ex Electra, Atlantis filia, Corythi regis Italiae uxore Dardanum genuit. 7: 207  
*Iupiter* Erinomam amavit. E. 10: 18  
*Iupiter* Io adamavit, & reliqua fabula. AE. 7: 790  
*Iupiter*, mutatus in Cygnum, Ledam fecit gravidam, eaque ovum peperit, unde Helena, Castor & Pollux. AE. 3: 328  
*Iupiter* Menelai paria cum fratre Agamemnone fata propter Helenam mitigavit. AE. 11: 262  
*Iupiter* tres Deas litigantes de forma misit ad Paridem. AE. 1: 31  
*Iupiter* quomodo auctor Trojanæ gentis, & omnis illa series. G. 3: 35  
*Iupiter* avus Aeneae per Venerem. AE. 7: 220  
*Iupiter* Indiges post mortem dictus Aeneas. AE. 1: 263. 4: 620  
*Iupiter*, pro Augusto. E. 1: 17  
**JURA**, & fas, quid differant. G. 1: 269  
 Jura ferrea, dura, inexorabilia, immutabilia. G. 1: 501  
 Jurare terram, mare, sidera, ornatus, quam cum praepositione, *per servam* &c. AE. 12: 197  
 Jurabant Veteres per id quod charum habebant. AE. 2: 431. per caput suum, & liberos, quod Pontifici non licebat. 9: 299  
 Juro quidam volunt tunc dici debere, cum aliquid confirmamus, vel promittimus, ut, *juro me facturum*; *adjuro* vero, cum negamus, ut *adjuro me non posse*, *adjuro me non fecisse*: ad tamen potest esse valde, ut *adjuro sit valde juro*. AE. 12: 816  
 Jure, merito. AE. 9: 642  
 Jure gentium legati ab omni injuria recti. AE. 11: 101  
 Jurjurando optamus prospera. AE. 2: 154  
**JUS**, generale; *lex*, juris species: & *Jus* ad non scripta quoque pertinet, *leges* ad Jus scriptum. AE. 1: 511  
 Jus hospitii remuneratione mutua, ac muneribus copulabatur & firmabatur. AE. 8: 166. 9: 360  
 Jus Pontificum. AE. 2: 351  
 Jussa, sortes, oracula. AE. 7: 368  
 Jussa, pro voluntate. AE. 5: 749  
 Jussa gramina de frumentis, quae imperantur quasi avis, opposita illis, *Tom. 17.*
- quae sponte nascuntur, & injusta. G. 1: 55  
 Jussi, dubium utrum nomen an verbum. AE. 3: 236  
 Jusso, pro jussero, antiquum. AE. 11: 467  
 Jusso aequore cesserunt, pro ipsi jussi; & est usurpatum participium, quia *jubeor* non